PAGE

[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  № 23
г. Петропавловск-Камчатский

   «15» марта 2012 года

	О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 26.02.2009 № 9 «Об образовании временной конкурсной комиссии в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»

1. Внести изменение в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей от 26.02.2009 № 9 «Об образовании временной конкурсной комиссии в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края», изложив приложение в редакции согласно приложению к данному приказу.

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ВрИО Руководителя Агентства

                 Р.В. Звада

	Приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

от «15» марта  2012 г.  №  23

	«Приложение к приказу Руководителя Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

от « 26 »  февраля  2009 г.  №  9

Состав конкурсной комиссии
в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края
	Звада

Роман Владимирович

	Заместитель Руководителя Агентства – начальник отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта, председатель комиссии;

	Черемухина

Татьяна Владимировна
	Начальник отдела кадрового и организационно-правового обеспечения Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края (далее-Агентство), заместитель председателя комиссии;

	Миронова

Надежда Николаевна

Члены комиссии:

	Консультант отдела кадрового и организационно-правового обеспечения Агентства, секретарь комиссии;

	Лобашевская

Ирина Секпоновна
	Советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	Портнов

Евгений Юрьевич
	Консультант юридического отдела Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Уполномоченный(ые) представителем нанимателя государственный(ые) гражданские(ие) служащий(ие) Агентства из подразделения, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края;

	независимые эксперты (без указания персональных данных) из числа представителей научных и образовательных учреждений, других организаций - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии).»